
  デイサービス

美穂の家 沓谷新聞

令和６年
1月号

皆様方におかれましては、新春を晴々しい気持ちでお迎えのこととお慶び申し上げます。
昨年は、行動制限が撤廃され、少しずつですがコロナ渦以前の日常を取り戻しつつある
年でした。
私たち美穂の家は日々「家庭的デイサービス」への思いを胸に歩んでまいりました。
一日でも、長く楽しい時間を過ごしていただきたい。季節の食材を使って手作りの食事を楽
しんでいただきたい。この思いは開所時より変わらずに持ち続けています。
私たち職員一同、「お客様に喜んで頂く」という基本を忘れずに、地道に、ひとつずつ、
目の前のできることから取り組んでまいります。
笑顔づくり日本一のデイサービスを目指し、皆様と共に歩ませていただきたいと思います。
本年も、どうぞよろしくお願い致します。

令和6年 元旦
株式会社KAZ企画 代表取締役 田島和子

明けましておめでとうございます



ボンベルカーユ・デイ 美穂の家・沓谷
TEL：054-277-9239 FAX：054-277-9241

静岡市葵区沓谷1-20-8

ブログもご覧ください♪
美穂の家のホームページでは、スタッフブログを開設して
います。
ブログの中では、たくさんの写真とともに利用者様の日々
の様子を写真と文章で綴っています。
是非、ご覧ください。

美穂の家ホームペーアドレス：https://mihonoie.net/

美穂の家では、一緒にお仕事をして頂ける職員を募集
しています。未経験の方でも大歓迎です。
ご興味のある方は、お気軽にお問合せ下さい。

問い合わせ デイサービス美穂の家 沓谷
℡０５４（２７７）９２３９ 担当：遠藤るり子

株式会社ＫＡＺ企画
℡０５４（３４０）７８７７ 担当：遠藤いづみ

介護職員募集（パート）

美穂の家 ブログ

周年記念

おやつレク＆日常風景

クリスマス会

体力測定

作品展＆お食事会

記念撮影の際、色々なお願
いをしたら皆さんノリノリで
ポーズをしてくれました♥

ゲーム

おやつレク

記念撮影裏話


	スライド 1
	スライド 2

